
●媒介（仲介）と表示の物件は、仲介物件につき成約の際に、当社規定の仲介手数料を別途申し受けます。●物件情報：2025年9月1日現在●広告有効期限：2025年9月30日

●英字凡例／LDK＝リビングダイニングキッチン、Bed Room＝洋室、Bath Room＝浴室、Lavatory＝洗面所、Toilet＝トイレ、Entrance＝玄関、corrdor＝廊下、Service Room（納戸）＝サービスルーム（納戸）、Walk-in Closet＝ウォークインクローゼット、Shoes Closet＝下駄箱・下足入、Balcony＝バルコニー、
MB＝メーターボックス、PS＝パイプスペース

【物件番号】C13258220【物件概要】●所在／港区白金台3丁目●交通／東京メトロ南北線・都営三田線「白金台」
駅徒歩3分、JR山手線・東急目黒線・都営三田線・東京メトロ南北線「目黒」駅徒歩10分●専有面積／66.79㎡●
バルコニー面積／7.15㎡●構造・階数／鉄筋コンクリート造・鉄骨鉄筋コンクリート造地下1階付11階建の4階部分
●建築年月／1981年11月●管理形態／全部委託●管理員勤務形態／日勤管理●管理費／月額10,100円●修
繕積立金／月額6,060円●取引態様／媒介（仲介）

マンション クレール白金台

販売価格 4,990万円1億間取りタイプ 1LDK＋納戸×1／南東向き
66.79㎡専有面積

■4階部分、南東向き　■眺望良好　■LDK約17.1畳
■室内フルリフォーム実施中（2025年10月完成予定）

間取図

東京メトロ南北線・都営三田線
「白金台」駅徒歩3分

外観写真

マンション 目黒グリーンコープ

販売価格 4,780万円間取りタイプ 1LDK ／ 南向き
36.51㎡専有面積

【物件番号】C48257K20【物件概要】●所在／目黒区下目黒2丁目●交通／JR山手線・東急目黒線・都営三田線・
東京メトロ南北線「目黒」駅10分●専有面積／36.51㎡●バルコニー面積／5.96㎡●構造・階数／鉄骨鉄筋コンク
リート造13階建の11階部分●建築年月／1971年9月●管理形態／全部委託●管理員勤務形態／日勤管理●管
理費／月額8,800円●修繕積立金／月額12,800円●町内会費／月額150円●取引態様／売主

間取図

JR山手線
「目黒」駅徒歩10分

外観写真

■13階建て11階部分、南向き
■ペット飼育可（規約による制限有）
■2025年9月末、リフォーム完成予定

■当社売主につき仲介手数料不要

システムキッチン交換　ユニットバス交換
浴室乾燥機設置　トイレ設備交換
フローリング、クロス、フロアタイル張替  等

販売価格1億

間取図

【物件番号】C13252P22【物件概要】●所在／品川区東五反田2丁目●交通／JR山手線「大崎」駅徒歩5分、
JR山手線「五反田」駅徒歩11分●専有面積／83.15㎡●バルコニー面積／20.45㎡●構造・階数／鉄筋コンク
リート造地下2階付30階建の21階部分●建築年月／2001年6月●管理形態／全部委託●管理員勤務形態／
日勤管理●管理費／月額22,110円●修繕積立金／月額22,100円●インターネット接続料／月額1,375円●取
引態様／媒介（仲介）

マンション ザ・パークタワー東京サウス

6,800万円間取りタイプ 2LDK／西向き
83.15㎡専有面積

JR山手線
「大崎」駅徒歩５分、
「五反田」駅徒歩11分
■21階部分、83.15㎡
■スカイラウンジ有り（28階部分）
■コンシェルジュサービス（一部有償）
■ペット飼育可（規約による制限有）

外観写真

[JO-25-09]

0120-937-123 TEL : 0 3 - 3 4 4 6 - 8 5 1 1
F A X : 0 3 - 3 4 4 6 - 8 6 0 0
E -ma i l :megu r o@ma . l i v a b l e . j p

〒141-0021 東京都品川区上大崎２丁目１２-7
目黒Ｉ-Ｎビル 1階目黒センター

賃貸のご相談は、目黒センター/賃貸 0800 - 1 7 0 - 7 0 09

携帯・スマホからもOK!

通 話料無料
国土交通大臣（12）第2611号 
（一社）不動産流通経営協会会員
（一社）不動産協会会員
（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

ご相談は
こちらの店舗に
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